АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 июня   2016 г.                                                                         № 636
г. Полярные Зори

О признании утратившими силу постановлений
администрации г. Полярные Зори с

подведомственной территорией

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с

действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города

Полярные Зори с подведомственной территорией:

-  от  31.05.2011г № 547 «Об утверждении административного регламента

по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Зачисление  в  образовательные

учреждения»;

-  от  25.07.2012  г.  №  786  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в

административный  регламент  по  предоставлению  муниципальной  услуги

«Зачисление в образовательные учреждения»;

- от 05.09.2013 г. № 1162 «О внесении дополнений в административный

регламент  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Зачисление  в

образовательные учреждения».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.

Глава муниципального образования                   М.О. Пухов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	г. Полярные Зори

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.